
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hilafet Devleti’nin Gölgesi Dışında Müslümanların Servetleri Korunamaz 

 

Haber:  

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Mihail Bogdanov, Egemenlik Konseyi'nin 
Sudan halkını ve Sudan Cumhuriyeti'ni temsil ettiğini vurguladı. Rusya Dışişleri 
Bakan Yardımcısı Mihail Bogdanov, Port Sudan’dan yaptığı açıklamalarda Sudan 
ile Rusya arasındaki ortaklığın stratejik olduğu eklemesinde bulundu. (Nabd 
Susan Sitesi, 28 Nisan 2024) 

 

Yorum:  

Allah’ın yeryüzündeki yönetimi olan Hilafet ortadan kalktıktan sonra, insanların 
işlerini, ülkenin servetlerinin yağmalanması kolaylaştırmak için sömürgecilerin 
atamış olduğu bir grup kötü yönetici üstlendi; zira onlarla istedikleri şeyler 
arasında hiçbir engel yoktu ve onların yönetimleri altında istedikleri her şey 
oluyordu. 

Bu yöneticiler, en hayırlı ümmet olan bu ümmete yabancıdırlar ve onların hiçbir 
meşruiyetleri yoktur; aksine bize dayatmak istedikleri dayattılar ve insanlar onları 
kerih görmektedirler; sömürgeciler ise bu yöneticilere tekrar tekrar sahte 
meşruiyet vermeye çalıştılar. Egemenlik Konseyi’nin Sudan halkını temsil ettiğini 
size kim bildirdi Allah aşkına?! Sanırım siz ey Bogdanov, sömürgeciliğe ve sizin 
gibi sömürgecilere karşı savaşan Sudan halkını, Sudanlı Ali Dinar’ı, Ali Abdullatif’i 
ve Abdul Fadil Maz’ı tanımıyorsunuz.  

Şayet bu yöneticiler bizi temsil etmiş olsaydı, sizin kirli ayaklarınızın temiz 
Sudan topraklarına basmasına izin vermedikleri gibi özellikle altın almak üzere 
servetlerimizi ve birikimlerimizi de çalmanıza izin vermezlerdi. Nitekim 29 Temmuz 
2022’de CNN, “Rusya, Putin’in Ukrayna'daki savaşını desteklemek için Sudan'ın 
altınını yağmalıyor” başlıklı bir haber yayınladı ve onun tarafından yürütülen 
soruşturmada, Rusya’nın milyarlarca dolar değerinde altın kaçırmak ve 
yoksullukla boğuşan ülkeyi gelirlerinden mahrum bırakmak için Sudan askeri 
liderliğiyle gizli anlaşma yaptığını gösteren kanıtlar ortaya çıktı! Dolayısıyla şayet 
bu yöneticiler bizi temsil etmiş olsalardı, tüm Müslümanların kamu malı olan 
Sudan altınının bir gramını bile elde edemezdiniz; sizlerin hesapsız ve denetimsiz 
bir şekilde ülkeye girmenize izin verdikleri, hatta ülkeyi ardına kadar sizlere 
açtıkları halde ne temsilinden bahsediyorsunuz Allah aşkına?!  

Sizler mübarek Şam topraklarındaki kardeşlerine zulmettiğiniz ve öldürme, linç 
etme ve yerinden etme gibi onlara en korkunç azabı tattırdığınız halde onlar sizleri 
kabul ederlerken nasıl onların bizi temsil ettiklerini iddia edebilirsiniz?! Bizi 
kardeşlerimizle birbirimize bağlayan en güçlü ve en sağlam bağ, bizleri insanlar 
dışında tek ümmet haline, bilakis tek bir vücut haline getiren İslam akidesi bağıdır. 
Nitekim Numan İbn Beşir’den Allah’ın Rasulü Sallalahu Aleyhi ve Sellem’in şöyle 



buyurduğu rivayet edilmiştir:   ُمِنْه اشْتكََى  إِذاَ  الْجَسَدِ  مَثلَُ  وَتعََاطُفِهِمْ  وَترََاحُمِهِمْ  توََادِِّهِمْ  فِي  الْمُؤْمِنِينَ  مَثلَُ 
ى   وَالْحُمَّ بِالسَّهَرِ  الْجَسَدِ  سَائرُِ  لهَُ  تدََاعَى   Müminler birbirlerini sevmede, birbirlerine“ عُضْوٌ 
acımada ve birbirlerini korumada bir vücuda benzerler. Vücudun bir uzvu 
hasta olduğu zaman, diğer uzuvlar da bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli 
hastalığa tutulurlar.” Ebu Musa el-Eşari Radıyallahu Anh’dan Nebi Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem’in şöyle buyurduğu rivayet edilmiştir:   ُبعَْضُه يشَُدُّ  كَالْبنُْيَانِ  لِلْمُؤْمِنِ  الْمُؤْمِنُ 
 Müminler birbirlerine (Parmaklarını birbirine kenetleyerek)“ بعَْضًا وَشَبَّكَ بيَْنَ أصََابعِِهِ  
kenetlenmiş bir binanın tuğlaları gibidirler.”  

“Rusya’nın Suriye’ye askeri müdahalesi sonucu oluşan insan kayıplarının 
ayrıntıları hakkındaki Gözlemevi’nin raporu, yedi yıl önce Suriye’ye ilk 
müdahalesinden bu yana Kremlin güçleri tarafından gerçekleştirilen 241 “katliam” 
sonucunda, 30 Eylül 2015 ile 30 Eylül 2022 tarihleri arasında Rus güçlerinin sivil 
ve askeri personelden oluşan 21.106 kişinin öldürülmesine karıştığını söyledi.” 
(El-Hurra Sitesi) 

Bizi temsil eden kişi, akidemizi benimseyen ve onu, tüm hayatımız boyunca ona 
göre yaşayacağımız canlı bir gerçeklik haline getirecek şekilde uygulayan kişidir; 
bunlar arasında Allah’ın izniyle çok yakında sizden intikam almamız, ümmetin 
izzet ve onurunu yeniden tesis etmemiz ve sizi ve ajanlarınızı derim bir uçuruma 
atmamız da vardır.  

Sizlere, bunun Ruveybida yöneticiler eliyle değil de, işleri yeniden düzene 
sokacak Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet’in gölgesinde gerçekleşeceğini 
müjdeliyoruz. Çalışanlar işte bunun için çalışsınlar.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Abdulhâlik Abdûn Ali - Sudan 


